Заведующей
МБДОУ «Старокувакский детский сад» МО «ЛМР» РТ

_______________________________________________
от  _____________________________________________

(ФИО заявителя)

проживающего по адресу  _________________________

________________________________________________

(адрес проживания)

 прописанного по адресу ___________________________

________________________________________________

(адрес прописки)
ЗАЯВЛЕНИЕ
              Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________________ _______________________ года рождения в детский сад. Льготу _________________________.

Дата подачи заявления: «___» __________ 20___ г.

С основными документами, регламентирующими деятельность учреждения ознакомлен (а):

Устав _____________  _________________________  __________

                    (подпись)                       (расшифровка)                             (дата)

Лицензия на право ведения образовательной деятельности
          _____________  _________________________  __________

                    (подпись)                       (расшифровка)                             (дата)

Свидетельство о государственной аккредитации образовательного учреждения

          _____________  _________________________  __________

                    (подпись)                       (расшифровка)                             (дата)

Основная образовательная программа, реализуемая образовательным учреждением

          _____________  _________________________  __________

                    (подпись)                       (расшифровка)                             (дата)

Дополнительные документы:
_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________